
Nr. Pilsēta
Ārstniecības iestādes 

nosaukums
Adrese Skrīninga nodrošināšanas vieta

Tālrunis uzziņām un/vai 

pierakstam uz ambulatoru 

skrīninga izmeklējumu

Darba laiks, kurā nodrošina 

ambulatoru skrīninga 

izmeklējumu

1 Balvi

SIA "Balvu un 

Gulbenes slimnīcu 

apvienība"

Vidzemes iela 2, 

Balvi

  Ginekoloģijas un dzemdību nodaļa, 

2.stāvs
64507123

Katru dienu, arī sestdienās 

un svētdienās, no 9:00 līdz 

17:00

2 Daugavpils
SIA "Daugavpils

reģionālā slimnīca"

Vasarnīcu iela 20, 

Daugavpils
Sieviešu klīnika, Bērnu istaba, 2.stāvs 65405206 pēc pieprasījuma

3 Dobele
SIA "Dobeles un 

apkārtnes slimnīca"

Ādama iela 2, 

Dobele

Ambulatorā nodaļa, Procedūru kabinets 

Nr.5
63721506 8:00-15:00

4 Jelgava
SIA "Jelgavas pilsētas 

slimnīca"

Brīvības bulvāris 6, 

Jelgava
Dzemdību nodaļa, 3.stāvs, 311.kab. 63028763 12:00-15:00

5 Jēkabpils
SIA "Jēkabpils 

reģionālā slimnīca"

Andreja Pormaļa 

iela 125, Jēkabpils

Neonatologa ambulatorās pieņemšanas 

kabinets, 2.stāvs, 248.kab.
65237828

Otrdien 9:00-10:00  

Ceturtdien 9:00-10:00

6 Jūrmala
SIA" Jūrmalas 

slimnīca"

Vienības prospekts 

19/21, Jūrmala
Neonatologa kabinets, 4.stāvs, 451.kab. 67512957 Darba dienās 13:00-17:00

7 Kuldīga
SIA "Kuldīgas 

slimnīca"

Aizputes iela 22, 

Kuldīga
Dzemdētāju uzņemšana, 4.stāvs 63374009 pēc individuālas sazināšanās

8 Liepāja
SIA "Liepājas

reģionālā slimnīca"

Slimnīcas iela 25, 

Liepāja

  Dzemdību nodaļas ambulatorās daļas 

Vakcinācijas kabinets, 2.stāvs
63403280 (virsvecmāte)

Pirmdien 8:00-14:00

Trešdien 8:00-14:00

Piektdien 8:00-14:00

9 Madona

Madonas novada 

pašvaldības SIA 

"Madonas slimnīca" 

Rūpniecības iela 38, 

Madona

  Ambulatorā nodaļa, Procedūru 

kabinets, 1.stāvs
64860586

Darba dienās no 9:00 līdz 

12:00 

10 Ogre
SIA "Ogres rajona 

slimnīca"

Slimnīcas iela 2, 

Ogre
Ginekoloģijas un dzemdību nodaļa 27089903  8:00-16:00

11 Preiļi SIA "Preiļu slimnīca"
Raiņa bulvāris 13, 

Preiļi

  Dzemdību nodaļa (slimnīcas ēkas 

2.stāvs, bērnu palāta)

Dzemdību nodaļa- 

28659647
8:00-16:00

12 Rēzekne
SIA "Rēzknes 

slimnīca"

18.Novembra iela 

41, Rēzekne

Dzemdību - ginekoloģijas nodaļa, 

2.stāvs

64603355 vai

29401774
pēc pieprasījuma

13 Rīga
VSIA "Bērnu klīniskā 

universitātes slimnīca"

Vienības gatve 46, 

Rīga

Medicīniskās ģenētikas klīnika, 

10.korpuss, 1.stāva procedūru kabinets 

(pieteikties reģistratūrā)

26372948 (lūgums 

iepriekš pieteikties),

e-pasts: skrinings@bkus.lv

Darba dienās no 8:00 līdz 

16:00

14 Rīga
VSIA "Bērnu klīniskā 

universitātes slimnīca"

Vienības gatve 45, 

Rīga

Daudzfunkcionālais korpuss, 

Laboratorija, 3.stāvs
67064428

Darba dienās no 16:00 līdz 

8:00, brīvdienās visu 

diennakti

15 Rīga

VSIA "Paula Stradiņa 

klīniskā universitātes 

slimnīca"

Pilsoņu iela 13, 

Rīga

A korpuss; poliklīnika; Sievietes un 

bērna ambulatorās veselības aprūpes 

klīnika, 12.kab.

67069280 (vienotais 

pieraksta tālrunis)

Ceturtdienās no 10:00 līdz 

15:00

16 Rīga
SIA "Rīgas Dzemdību 

nams"
Miera iela 45, Rīga Ambulatorā nodaļa 2.stāvā 67011330

Darba dienās no 13:30 līdz 

15:30

17 Sigulda
SIA "Siguldas 

slimnīca"

Lakstīgalas iela 13, 

Sigulda

Dzemdību nodaļa, Zīdaiņu procedūru 

kabinets, 2.stāvs
67973697

Darba dienās no 8:00 līdz 

16:00

18 Valmiera
SIA "Vidzemes 

slimnīca"

Jumaras iela 195, 

Valmiera

  A korpuss, Dzemdību un ginekoloģijas 

nodaļa, 3.stāvs, 303.kab. - Jaundzimušo 

aprūpes telpa

64202595 (zvanīt no 

plkst.11:00 līdz 12:00)

Pirmdien 8:00-16:00 

Otrdien 8:00-16:00 

Trešdien 8:00-16:00 

Ceturtdien 8:00-16:00 

19 Ventspils
SIA "Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca"

Inženieru iela 60, 

Ventspils
 Dzemdību nodaļa, slimnīcas 2.stāvā 63624404 9:00-12:00

Ārstniecības iestāžu saraksts, kurās veic ambulatoru* jaundzimušo skrīningu.

* Ambulatori jaundzimušo skrīningu veic ar ģimenes ārsta, pediatra, ārsta ģenētiķa vai neonatologa nosūtījumu, ja izmeklējumi nav veikti slimnīcā vai ja izmeklējumi ir veikti 

slimnīcā, bet ir jāveic atkārtoti un par to ir paziņojusi VSIA "Bērnu klīniskā universitātes slimnīca" uz vecāku e-pastu nosūtot informatīvu vēstuli.

Ņemot vērā ārkārtas situāciju valstī un COVID-19 pandēmiju, lūdzam pirms testa veikšanas obligāti sazināties ar ārstniecības iestādi un saskaņot pieņemšanas laiku.


